
Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Ro čník Z Kat. Z Klub ČAS

1. 46 Jindra Pavel 1978 MA 0 #N/A 0:14:33

2. 35 Svoboda Honza 1979 MA 0 #N/A cykloDres.cz 0:14:42

3. 2 Heczko Robert 1978 MA 0 #N/A 0:14:42

4. 57 Strnad Aleš 1986 M 0 #N/A MTB Příchovice 0:14:44

5. 63 Strnad Ji ří 1984 M #N/A KC Příchovice 0:15:15

6. 49 Stránský Ji ří M 0 #N/A Unitherm 0:15:33

7. 55 Kopka Jan MB 0 #N/A Toi Tou Club 0:15:34

8. 52 Zaoral Filip 1988 M 0 #N/A Experiment 23 0:15:39

9. 1 Zeman Aleš 1980 MA 0 #N/A Factor Bike Team 0:15:42

10. 67 Paclt Aleš 1977 MA 0 #N/A NACO Liberec 0:15:57

11. 72 Landa František 1974 MA 0 #N/A KC Kooperativa 0:15:59

12. 10 Šurík Josef 1978 MA 0 #N/A NACO Liberec 0:16:02

13. 40 Kleiner Robert 1966 MB 0 #N/A BMC 0:16:04

14. 69 Šámal Jan 1977 MA 0 #N/A HKNMPSM 0:16:12

15. 50 Janouš Petr 1967 MB 0 #N/A KC Pivovar 0:16:13

16. 62 Hruška Jan 1969 MB 0 #N/A KC Kooperativa 0:16:19

17. 24 Slouka Martin 1983 M 0 #N/A OUT SHOP CZ BIKE TEAM 0:16:21

18. 27 Ichnatolya Marcel 1980 MA 0 #N/A KC Pivovar 0:16:33

19. 17 Charvát František 1948 MD 0 #N/A KC Kooperativa 0:16:44

20. 68 Vosyka Marek 1976 MA 0 #N/A NACO Liberec 0:16:53

21. 30 Hellmich Jan MB 0 #N/A KC Kooperativa 0:16:56

22. 45 Blažek Pavel 1957 MC 0 #N/A KC Kooperativa 0:16:59

23. 42 Havrda Rudolf 1957 MC 0 #N/A KC Kooperativa 0:17:03

24. 41 Či čko Ji ří 1975 MA 0 #N/A SKP Harrachov 0:17:10

25. 54 Flossmann Petr 1970 MB 0 #N/A Výlet LBC 0:17:12

26. 14 Dlouhý Aleš 1976 MA 0 #N/A KC Pivovar 0:17:14

27. 59 Zákoutský Petr 1984 M 0 #N/A TJ Sokol Rovensko 0:17:21

28. 61 Salák Martin 1979 MA 0 #N/A HKNMPSM 0:17:24

29. 15 Horá ček Roman 1966 MB 0 #N/A ERGO Liberec 0:17:27

30. 20 Rys Miloslav MD 0 #N/A Hořice 0:17:28

31. 71 Kvasni čka Daniel 1978 MA 0 #N/A HKNMPSM 0:17:29

32. 73 Skála Josef 1975 MA 0 #N/A Rychnov 0:17:37

33. 13 Lejsek Marek 1985 M 0 #N/A SKP Jablonec nad Nisou 0:17:37

34. 11 Hála Pavel 1973 MA 0 #N/A 0:17:44

35. 19 Novák Martin 1975 MA 0 #N/A KC Pivovar 0:17:48

36. 3 Šváb Petr 1970 MB 0 #N/A Citrus Bike Team 0:17:52
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36. 3 Šváb Petr 1970 MB 0 #N/A Citrus Bike Team 0:17:52

37. 75 Cinkán Petr 1971 MB 0 #N/A KC Pivovar 0:17:53

38. 26 Soják Petr 1954 MC 0 #N/A KC Kooperativa 0:17:58

39. 65 Urbanec David 1970 MB 0 #N/A KC Kooperativa 0:17:59

40. 34 Kozlok Michal 1986 M 0 #N/A CC Varsndorf 0:18:04

41. 43 Hampl Jaromír 1954 MC 0 #N/A KC Kooperativa 0:18:11

42. 58 Vokál David 1971 MB 0 #N/A 0:18:24

43. 38 Drtina Vojt ěch 1977 MA 0 #N/A Sport Brzák Liberec 0:18:29

44. 48 Peterá č Zdeněk 1978 MA 0 #N/A 0:18:36

45. 36 Borufková Lenka 0 #N/A 1984 Z cykloDres.cz 0:18:38

46. 56 Gotvald Josef 1968 MB 0 #N/A Výlet LBC 0:18:39

47. 4 Meiner Vilda 1964 MB 0 #N/A KC Pivovar 0:18:45

48. 39 Jokl Lukáš 1982 M 0 #N/A OUT SHOP CZ BIKE TEAM 0:19:05

49. 25 Bradna Vladimír 1951 MD 0 #N/A KC Kooperativa 0:19:06

50. 53 Pozdní ček Tomáš 1983 M 0 #N/A SK Unitherm 0:19:07

51. 47 Dubnová Jana 0 #N/A 1990 Z Experiment 23 0:19:08

52. 70 Podrazil Petr 1985 M 0 #N/A HKNMPSM 0:19:11

53. 32 Bubla Miroslav 1952 MC 0 #N/A Eleven Team P říchovice 0:19:19

54. 22 Zobal Zden ěk 1983 M 0 #N/A OUT SHOP CZ BIKE TEAM 0:19:20

55. 64 Strnad Ji ří 1956 MC 0 #N/A KC Kooperativa 0:19:34

56. 66 Tichý Ladislav 1953 MC 0 #N/A KC Pivovar 0:19:41

57. 18 Vancl František 1949 MD 0 #N/A KC Kooperativa 0:19:50

58. 29 Zápotocký Ji ří MA 0 #N/A KC Kooperativa 0:20:26

59. 23 Hobrlant Pavel 1980 MA 0 #N/A OUT SHOP CZ BIKE TEAM 0:20:30

60. 31 Spurný Milan MC 0 #N/A CC Varnsdorf 0:20:31

61. 51 Vácha Petr 1954 MC 0 #N/A Antikhaus Jablonec 0:20:38

62. 44 Fabry Ji ří 1965 MB 0 #N/A CC Varnsdorf 0:20:48

63. 60 Drška Vladimír 1947 MD 0 #N/A KC Pivovar 0:20:55

64. 21 Zobal Lukáš 1986 M 0 #N/A OUT SHOP CZ BIKE TEAM 0:20:58

65. 33 Hrubý Jakub 1998 MK 0 #N/A 0:21:09

66. 74 Hoffmann Augustin 1943 MD 0 #N/A KC Kooperativa 0:21:11

67. 7 Hartl Tomáš 1974 MA 0 #N/A KC Pivovar 0:21:21

68. 37 Kopecký Ladislav MC 0 #N/A KC Pivovar 0:21:22

69. 9 Jisl Jaroslav 1973 MA 0 #N/A Kolob ěžky Kidokai 0:21:42

70. 16 Bien Miroslav 1947 MD 0 #N/A KC Pivovar 0:22:02

71. 28 Šikola Miloš MC 0 #N/A TJ Autobrzdy 0:24:37

72. 12 Hlíza Miloslav 1952 MC 0 #N/A 0:26:29

73. 5 Jisl Jan 1996 MK 0 #N/A Kolob ěžky Kidokai 0:26:32

74. 6 Hartlová Jana 0 #N/A 0 ZV KC Pivovar 0:36:20

75. 8 Pavlata Michal 1979 MA 0 #N/A DNF



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 57 Strnad Aleš 1986 M MTB P říchovice 0:14:44 100

2. 63 Strnad Ji ří 1984 M KC P říchovice 0:15:15 80

3. 52 Zaoral Filip 1988 M Experiment 23 0:15:39 70

4. 24 Slouka Martin 1983 M OUT SHOP CZ BIKE TEAM 0:16:21 65

5. 59 Zákoutský Petr 1984 M TJ Sokol Rovensko 0:17:21 60

6. 13 Lejsek Marek 1985 M SKP Jablonec nad Nisou 0:17:37 55

7. 34 Kozlok Michal 1986 M CC Varnsdorf 0:18:04 50

8. 39 Jokl Lukáš 1982 M OUT SHOP CZ BIKE TEAM 0:19:05 46

9. 53 Pozdní ček Tomáš 1983 M SK Unitherm 0:19:07 43

10. 70 Podrazil Petr 1985 M HKNMPSM 0:19:11 41

11. 22 Zobal Zden ěk 1983 M OUT SHOP CZ BIKE TEAM 0:19:20 40

12. 21 Zobal Lukáš 1986 M OUT SHOP CZ BIKE TEAM 0:20:58 39

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohár cyklist ů liberecka

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

M
2.6.2011

Slovanka



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 46 Jindra Pavel 1978 MA 0:14:33 100

2. 35 Svoboda Honza 1979 MA cykloDres.cz 0:14:42 80

3. 2 Heczko Robert 1978 MA 0:14:42 70

4. 1 Zeman Aleš 1980 MA Factor Bike Team 0:15:42 65

5. 67 Paclt Aleš 1977 MA NACO Liberec 0:15:57 60

6. 72 Landa František 1974 MA KC Kooperativa 0:15:59 55

7. 10 Šurík Josef 1978 MA NACO Liberec 0:16:02 50

8. 69 Šámal Jan 1977 MA HKNMPSM 0:16:12 46

9. 27 Ichnatolya Marcel 1980 MA KC Pivovar 0:16:33 43

10. 68 Vosyka Marek 1976 MA NACO Liberec 0:16:53 41

11. 41 Či čko Ji ří 1975 MA SKP Harrachov 0:17:10 40

12. 14 Dlouhý Aleš 1976 MA KC Pivovar 0:17:14 39

13. 61 Salák Martin 1979 MA HKNMPSM 0:17:24 38

14. 71 Kvasni čka Daniel 1978 MA HKNMPSM 0:17:29 37

15. 73 Skála Josef 1975 MA Rychnov 0:17:37 36

16. 11 Hála Pavel 1973 MA 0:17:44 35

17. 19 Novák Martin 1975 MA KC Pivovar 0:17:48 34

18. 38 Drtina Vojt ěch 1977 MA Sport Brzák Liberec 0:18:29 33

19. 48 Peterá č Zdeněk 1978 MA 0:18:36 32

20. 29 Zápotocký Ji ří MA KC Kooperativa 0:20:26 31

21. 23 Hobrlant Pavel 1980 MA OUT SHOP CZ BIKE TEAM 0:20:30 30

22. 60 Brodský Marek 1981 MA VÚ 7907 0:20:55 29

23. 7 Hartl Tomáš 1974 MA KC Pivovar 0:21:21 28

24. 9 Jisl Jaroslav 1973 MA Kolob ěžky Kidokai 0:21:42 27

8 Pavlata Michal 1979 MA DNF

MA
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 49 Stránský Ji ří MB Unitherm 0:15:33 100

2. 55 Kopka Jan MB Toi Toi club 0:15:34 80

3. 40 Kleiner Robert 1966 MB BMC 0:16:04 70

4. 50 Janouš Petr 1967 MB KC Pivovar 0:16:13 65

5. 62 Hruška Jan 1969 MB KC Kooperativa 0:16:19 60

6. 30 Hellmich Jan MB KC Kooperativa 0:16:56 55

7. 54 Flossmann Petr 1970 MB Výlet LBC 0:17:12 50

8. 15 Horá ček Roman 1966 MB ERGO Liberec 0:17:27 46

9. 3 Šváb Petr 1970 MB Citrus Bike Team 0:17:52 43

10. 75 Cinkán Petr 1971 MB SpinFit Liberec 0:17:53 41

11. 65 Urbanec David 1970 MB KC Kooperativa 0:17:59 40

12. 58 Vokál David 1971 MB 0:18:24 39

13. 56 Gotvald Josef 1968 MB Výlet LBC 0:18:39 38

14. 4 Meiner Vilda 1964 MB KC Pivovar 0:18:45 37

15. 44 Fabry Ji ří 1965 MB CC Varnsdorf 0:20:48 36
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 45 Blažek Pavel 1957 MC KC Kooperativa 0:16:59 100

2. 42 Havrda Rudolf 1957 MC KC Kooperativa 0:17:03 80

3. 26 Soják Petr 1954 MC KC Kooperativa 0:17:58 70

4. 43 Hampl Jaromír 1954 MC KC Kooperativa 0:18:11 65

5. 32 Bubla Miroslav 1952 MC Eleven Team P říchovice 0:19:19 60

6. 64 Strnad Ji ří 1956 MC KC Kooperativa 0:19:19 55

7. 66 Tichý Ladislav 1953 MC KC Pivovar 0:19:34 50

8. 31 Spurný Milan MC CC Varnsdorf 0:20:31 46

9. 51 Vácha Petr 1954 MC Antikhaus Jablonec 0:20:38 43

10. 37 Kopecký Ladislav MC KC Pivovar 0:21:22 41

11. 28 Šikola Miloš MC TJ Autobrzdy 0:24:37 40

12. 12 Hlíza Miloslav 1952 MC 0:26:29 39

MC
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 17 Charvát František 1948 MD KC Kooperativa 0:16:44 100

2. 20 Rys Miloslav MD Ho řice 0:17:28 80

3. 25 Bradna Vladimír 1951 MD KC Kooperativa 0:19:06 70

4. 18 Vancl František 1949 MD KC Kooperativa 0:19:50 65

5. 60 Drška Vladimír 1947 MD KC Pivovar 0:20:55 60

6. 74 Hoffmann Augustin 1943 MD KC Kooperativa 0:21:11 55

7. 16 Bien Miroslav 1947 MD KC Pivovar 0:22:02 50

MD

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohár cyklist ů liberecka

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

2.6.2011

Slovanka



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 33 Hrubý Jakub 1998 MK 0:21:09 100

2. 5 Jisl Jan 1996 MK Kolob ěžky Kidokai 0:26:32 80
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník Ž Kat. Ž Klub ČAS BODY

1. 36 Borufková Lenka 1984 Z cykloDres.cz 0:18:38 100

2. 47 Dubnová Jana 1990 Z Experiment 23 0:19:08 80

Z
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník Ž Kat. Ž Klub ČAS BODY

1. 6 Hartlová Jana ZV KC Pivovar 0:36:20 100
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